3. Some of our earliest historians, for want of distinguishing these two different kinds of payment, place the original of the tax in question as early as the year 991, when the tributary payment to the Danes commenced; other writers have been of opinion this tax was originally collected not to furnish money to *the Danes*, but to defray the expence of guarding our coast against *their invasions*.

Sir Henry Spelman describes Danegeld to be, “ *Tributum Anglis “ indicum, alias ob pacandas Danos, alias ob arcendos.* ” And a little lower, “ *Tributum annum 48,000 librarum, ab omni populo erat “ dendum, Danegeldum proprie nuncupatum.* ” Glossary, p. 161.

The author of the *Dialogus de Scaccario* hath the following chapter written expressly on the subject of this tax.

“ xi. QUID DANEGILDUM, ET QUARE SIC DICTUM. Insula nostra
 “ suis contenta bonis peregrinis non eget. Hanc igitur merito dixere
 “ priores, *Divitiisque finum, deliciisque larem.* Propter haec inumeras
 “ ab exteris injurias passa est; quia scriptum est; *Furem preciosa signata
 “ sollicitant.* Circumiacentium enim insularum praedones, irruptione
 “ facta, maritima depopulantes, aurum, argentum, et quaeque pretiosa
 “ tollebant. Verum cum rex et indigenas bellicis apparatus instructi in
 “ suae gentis defensionem instarent, illi fugas aggrediebantur aquoreas.
 “ Inter hos itaque pene praecipua et semper prior ad nocendum
 “ erat bellicosa illa et populosa gens Dacorum; qui praeter com-
 “ munem raptorum avaritiam acris instabant, quia aliquid de antiquo
 “ jure in ejusdem regni dominatione vendicabant, sicut Britonum
 “ pleniū narrat historia.”

" Ad hos igitur arcendos a regibus Anglicis statutum est, ut de
 " singulis hidis regni, jure quodam perpetuo, *duo solidi* argenti sol-
 " verentur in usus virorum fortium, qui, perlustrantes et jugiter
 " excubantes maritima, impetum hostium reprimenter. Quia igitur
 " principaliter pro Danis institutus est hic redditus, Danegildum vel
 " Danegildus dicitur. Hic igitur annuâ lege, sicut dictum est, sub
 " indigenis regibus solvebatur, usque ad tempora regis Willelmi
 " primi de gente et genere Normannorum. Ipso namque regnante,
 " tam Daci quam caeteri terrae marisque praedones hostiles co-
 " hibebant incursus, scientes verum esse quod scriptum est, *Cum*
 " *fortis armatus clypeatis atrium suum, in pace sunt ea quae possidet.*
 " Noverant autem etiam quod acerrimae virtutis homines impunitas
 " non ferunt injurias. Quum ergo diu solvisset terra sub ejusdem
 " regis imperio, noluit hoc ut annuum solvi, quod fuerat urgente
 " necessitate bellicae tempestatis exactum, nec tamen omnino propter
 " inopinatos casus dimitti. Raro igitur temporibus illius, vel suc-
 " cefforum ipsius, solitus est: hoc est, cum ab exteris gentibus bella
 " vel opiniones bellorum insurgebant. Verum, quounque tempore
 " solvatur, ab ipso liberi sunt qui assident ad Scaccarium. Vicecomites
 " quoque ab hoc quieti sunt de dominiis suis, propter laboriosam
 " ejusdem census collectam."

Mr. Selden in his *Mare Claufarn*, lib. ii. hath given us a chapter
 express on the subject of *Danegeld*, from which I have transcribed
 such parts as contain his opinion concerning it.

" Tributum, seu stipendum *Danegildum* dictum, ad rem navalem
 " et territorio marino tuendo quotannis pendebatur. — Originem
 " habuit tributum hoc sub Ethelredo rege. Scilicet is a Swano-
 " *Danorum* rege miseras tandem redactus in angustias, pace ab eo
 " empta, etiam ex foedere conduxit puppes *Danorum* 45, quae
 " regnum suum in mari excubando tutarentur, stipendia, quae ex
 " tributo hoc confiarentur, in commeatus annuatim accepturae. *Quod*
 " ut rite intelligatur, advertendum est ex Historia Anglo-saxonica,
 " tributum seu censum Danis perfolvi sub id tempus solitum non
 " unius fuisse generis. Aliud erat tributum seu pecuniae vis, quâ
 " pacem

" pacem interdum Anglo-saxones ab illis insulam graviter infestantibus
 " redimebant: aliud vero, quod classi Danicae, ad tutandum mare
 " orasque defendendas maritimas conductae, ut stipendium praesta-
 " batur. — Neque quotannis pendi solebat hoc genus primum, sed
 " pro re nata subinde praefitum est. — Quod vero secundi generis
 " erat classi Danicae, ut dictum est, conductae solvendum, id an-
 " num fuit. Nec certa pecuniae quantitate finiebatur, sed quanta
 " classiariorum victui et vestitui sufficeret. — Utrumque autem
 " praefestationis, quam diximus, genus, *Danezelb*, *Danegeldum* seu
 " *Danageldum*, id est, tributum *Danicum*, dicebatur. — Secundum
 " vero, quod pro classiariorum commeatu solutum est, itidem eadem
 " voce indigitabatur, tum quia ex foedere *Danico* natum, tum quia
 " *Danicae* classi marino territorio tuendo conductae pendi solitum.
 " Unde et idem retinuit nomen tam sub ipsis regibus *Danicis*, veluti
 " *Canuto*, *Haroldo I.* *Hardecanuto*, quam sub *Anglo-saxonibus* seu
 " *Anglicanis*. — Apud *Matthaeos Westmonasteriensem* et *Parisiensem*
 " sem annua stipendii hujus *Danici* penfio triginta octo millibus
 " librarum aestimatur. Quod saepe temere nimis ab eis scriptum est.
 " Nec melius illi, quibus triginta millibus librarum taxatur illa
 " penfio, velut *Chronici Melrocensis* auctori. Nam qualicunque census
 " ratione, pro temporum varietate, tributum ipsum regi penderetur,
 " certissimum videtur stipendia classi *Danicae* praeberi solita adeo
 " incerta fuisse, ut nunc ampliora multo, nunc angustiora, pro
 " navium et classiariorum numero tutelae marinae idoneo (quod nec
 " aliter evenire potuisse credendum est) praestarentur." *Selden.*
Opera, vol. iv. p. 1317. to 1322.